oZe

Organisateur:

Nombre de km:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: 80" VICENZA - BIONDE

164,200

Moyenne du vainqueur: 46,359

Rang
1
it
it
it
it
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
it
HHt
it
HHt
it
HHt
it
HHt
it
HHt
it
HHt
it
HHHt
it
HHHt
it
HHHt
it
HHHt
it
HHHt
it
HHHt
Tt
HiHt
Tt
HitHt
Tt
HiHt
Tt

Doss.

107
13
8
26
106
163
57
31
54
55
68
19
88
20
156
74
23
85
91
99
118
155
104
67

147
119
129
33
15
174
21
117
69
100
134
76
34
84
28
105
56
58
83

59
87
96
12
152
120

ucCl Id

10075644826
10029174752
10029210825
10030836987
10065490643
10030487787
10030317332
10029413616
10028734010
10030254280
10030642886
10028875466
10029376634
10029195162
10029915891
10029192637
10030702504
10031358161
10030546189
10029048046
10064675742
10029168183
10036092771
10030567714
10030599642
10030810719
10077645046
10030756559
10030558822
10031567319
10060756639
10048237777
10029463126
10032455675
10031770110
10030701894
10030737765
10030659458
10030453334
10032579452
10036018811
10030269741
10030432318
10028960443
10028931848
10091131581
10029090280
10028972062
10052363311
10123613043
10030593275

Nom Prénom
BUGAENKO VIKTOR
CAPRA THOMAS
URSELLA LORENZO
CASSANI ELIA
ZARAKOVSKIY DANIIL
PERANI RICCARDO
D'AMATO ANDREA
KAMBERAJ VALENTINO
GRIMOD ETIENNE
MOTTA ALESSANDRO
FERRONI LORENZO
MILOSEVIC VLADIMIR
CIPOLLINI EDOARDO
COCCA ANDREA
LONARDI FRANCESCO
BASSO DAVIDE
MENGHINI ALESSIO
LORELLO RICCARDO
FIORIN MATTEO

FRIGO NICOLAS

DE FABRITIIS GABRIELE
BERETTA TOMMASO
IGOSHEV EGOR
CHESINI RICCARDO
CATTANI MICHAEL
OMATI FILIPPO
PAWSON EDWARD WILLIAM
UNFER LORENZO
ROSSI NICOLA

SKERL DANIEL
ZOZULIA ANDRII

PEZZO ROSOLA KEVIN
ALLEVA EDOARDO MAURO
VARDANEGA LEONARDO
TIBALD ANDREA
GRANDO RICCARDO ARTES
MAZZOLENI LUCA
AGOSTINACCHIO FILIPPO
MONTANARI LORENZO
GAZZOLA GIOVANNI
NOVOLODSKII IVAN
MONTOLI ANDREA

DATI TOMMASO
SALOMONE GABRIO
COLOSIO LINO

OLIOSI MARCO
MAGNANI SIMONE
TABOTTA TOMMASO
ZORDAN GIOVANNI
ZATTIN LUCA

BORELLA LORENZO

Pays

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
NZL
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A.S.D. UNIONE SPORTIVA BIONDE

Code

=uci
Catégorie  1.13
Date 28/04/2024
Equipe Temps/écart
PC BAIX EBRE (ES) h 03:32:31
CTF min. 12"

ZALF EUROMOBIL DESIREE F
ASD G.C. SISSIO TEAM

PC BAIX EBRE (ES)

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUF
BIESSE - CARRERA
BELTRAMI TSA TRE COLLI
BIESSE - CARRERA

BIESSE - CARRERA
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
MBHBANK COLPACK BALLAN
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
TRENTINO CYCLING TEAM U2
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON C

MBHBANK COLPACK BALLAN
OVERALL TRE COLLI CYCLINC
RIME DRALI

TRENTINO CYCLING TEAM U2
PC BAIX EBRE (ES)
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ARVEDI CYCLING ASD

TEAM TECHNIPES #INEMILIAFR
RIME DRALI

SOLME - OLMO

BELTRAMI TSA TRE COLLI
CTF

UKRAINE CYCLING ACCADEM
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
RIME DRALI

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
OVERALL TRE COLLI CYCLINC
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
BELTRAMI TSA TRE COLLI
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
ASD G.C. SISSIO TEAM

PC BAIX EBRE (ES)

BIESSE - CARRERA

BIESSE - CARRERA
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
ARVEDI CYCLING ASD
BIESSE - CARRERA
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI
ZALF EUROMOBIL DESIREE F.
TEAM VCA

S.C. VALLE SERIANA - CENE £
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Rang
HitHt
Tt
HitHt
Tt
HitHt
Tt
HiHt
Tt
HitHt
it
it
it
it
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
it
HitHt
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.

131
17
161
48
130
114
72
162
101
102
16
36
92
93
24
108
89
10
25
62
53

109

164
165

27
14
32
30

11
18
29
35
37
38
39
40
41
42
43
44
47
49
50
51
52
60
61
63
64
65
66
70
71
73
75
77
78
79

uCl Id

10033433052
10088947263
10028943467
10029186876
10030779696
10028966406
10034691931
10030474350
10030673808
10030730792
10034747101
10030759387
10122591513
10095848108
10034556232
10052194468
10030206487
10030917823
10030342388
10031751417
10132433575
10028756743
10029143228
10030382606
10030558519
10030632681
10030375027
10032512865
10030893369
10029999757
10034757104
10029175964
10058905959
10028838686
10031445360
10017621749
10032804976
10030866895
10029770492
10030676737
10031453343
10131844000
10116132121
10029322676
10030908426
10088609379
10112936777
10029475149
10029703505
10030170115
10030513756
10029333992
10030994009
10031781830
10097817511
10096670382
10030458283
10033657465
10034534105
10029185563
10030687245
10120244012
10028933868
10028990553

Nom Prénom

RUFFIN RICCARDO
SHTIN VALERII

DI BERNARDO MARCO
PEDRELLI MICHELE
LOVISON JACOPO
RINALDI LUCA
CALZAFERRI CRISTIAN
CARPENE GIANMARCO
DANIEL TOMMASO
MORELLO GIOVANNI MARIA
DA ROS ALESSANDRO
TAGLIAVINI GIACOMO
AMBROSINI MATTEO
OROSZ BALINT
BIONDANI RICCARDO
KOKLE GVIDO
BAGATIN CHRISTIAN
CETTOLIN MATTEO
CALOVI MATTEO
TEDIOLI LUCA
GABRIELE ANGELO
DANTE ALESSANDRO MARIO
FARINATI LORENZO
GALLI NICCOLO'
GRIGGION SIMONE
ZAMPERINI EDOARDO
IACOMONI FEDERICO
FERRATO ANDREA
MOTTES LORENZO
FEDE GABRIEL
MAROCCHI TOMMASO
DADDA MARCO
BIRELLO NICOLO'
CHESINI CESARE

DE MONTE MATTEO
ERZEN ZAK

DALLA BONA SAMUELE
SCAPPINI SAMUELE
NARDI LUCA
LAZZAROTTO GIACOMO
MARES ELIA

VERLATO GIOVANNI
MARTINI FILIPPO
COLLEONI JACOPO
GIARETTA GIOELE

DE PRETTO GIOSUE'
SCARABOTTOLO EDOARDO
VALENTINI MATTEO
REDEGHIERI ALESSANDRO
SOFIA RICCARDO

COSTA PELLICCIARI NICOLO!

BELLAGAMBA ALEX
CONTI MATTEO
CICOGNANI RICCARDO
KARAMETA DAVID
FORNI EMANUELE
DISCONZI SAMUELE
ZANTA DANIEL GAETANO
MARCHIORI MIRKO
PERCIAVALLE LORENZO
FERMANELLI MARCO
TAKHIROV DIYOR
FURLAN LUCA
GARDUMI MATTIA

Pays
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
LAT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
uzB
ITA
ITA

Code

Equipe

SOLME - OLMO

CTF

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUF
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
SOLME - OLMO

RIME DRALI

GALLINA LUCCHINI ECOTEK
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
OVERALL TRE COLLI CYCLINC
OVERALL TRE COLLI CYCLINC
CTF

BELTRAMI TSA TRE COLLI
MBHBANK COLPACK BALLAN
MBHBANK COLPACK BALLAN
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
MBHBANK COLPACK BALLAN
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ASD G.C. SISSIO TEAM
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
ARVEDI CYCLING ASD
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
ARVEDI CYCLING ASD

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUFR
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
ZALF EUROMOBIL DESIREE F!
ASD G.C. SISSIO TEAM

CTF

BELTRAMI TSA TRE COLLI
ASD G.C. SISSIO TEAM
ARVEDI CYCLING ASD
ARVEDI CYCLING ASD

ZALF EUROMOBIL DESIREE F|
ZALF EUROMOBIL DESIREE F!
CTF

ASD G.C. SISSIO TEAM
BELTRAMI TSA TRE COLLI
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
BELTRAMI TSA-LA RISORSA L
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
GARLASCHESE A.S.D.
GARLASCHESE A.S.D.

Temps/écart

Pagina 2



Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Doss.
80
81
82
86
90
94
95
98

103
111
112
115
116
121
122
123
124
125
126
127
128
132
133
135
136
137
143
144
145
146
148
149
150
151
153
154
157
158
159
160
167
168
169
170
171
172
173
175
176
22
45
46
97
110
113
138
139
140
141
142
166

Temps maximal

uCl Id

10030960461
10034734266
10080436020
10063973096
10030427870
10028989644
10029252049
10088597962
10107910561
10031515280
10032631891
10029198495
10029255079
10030944903
10034619684
10031447683
10031980173
10084529622
10028865261
10033374650
10029318333
10029200317
10030621062
10031352909
10031702614
10123611225
10028921340
10029129181
10029328437
10029386334
10126768068
10030648546
10030872757
10031731108
10032832561
10032832662
10030436560
10030767067
10079852606
10084478189
10029130494
10031748888
10032816090
10052296623
10089593931
10058896865
10079458037
10090717111
10090451672
10030356031
10031378571
10034736488
10030311066
10030737260
10101483404
10079962740
10094824352
10060599217
10071895673
10071880721
10034554212

17:00

Tempo massimo

Nom Prénom

GRAZIOLI RICCARDO
BATTISTESSA ANDREA
TREZZI PAOLO
ZELAZOWSKI MICHAL
QUARANTA SAMUEL
FESTA MICHELE
STUCCHI MICHAEL
BONALDA ALESSANDRO
DAVARIAS IOANNIS
GRECO ALESSANDRO
BONETTO CARLO
MINOIA SEBASTIANO
CATTANI ALESSANDRO
CLERICI SIMONE
BROCCHI EMANUELE
BIANCHESSI PAOLO
VERONESE MATTIA
LICINI MICHELE
FONTANA MIRKO
CAPUTO CRISTIAN
VALSECCHI SAMUELE
CALLEGARO NICOLO'
BARRIVIERA DIEGO
PESSOTTO ALESSANDRO
VETTORATA NICOLA
DANIOTTI DAVIDE
ANNIBALLI LORENZO
ALUNNI TOMMASO
DAPPORTO PIETRO
SERGIAMPIETRI ANDREA
SCARPELLI NICHOLAS
LONGAGNANI LEONARDO
ROMANI FILIPPO

DE BIANCHI FEDERICO
BABOLIN DANIELE
BABOLIN ALESSIO
SALVADEO ALESSIO LUCA
PUZZO EDOARDO
SERAFINI FILIPPO
BUIANU LAURENTIU
BOTTANI GIACOMO
CORONA CHRISTIAN
SELVA BONINO PIETRO
RIZZI MIRKO

SYDOR SERHII
KOVTUNENKO VLADYSLAV
SIMON SEMEN
SHCHERBAN YURII
PREDKO TYMOFII
PESCHI LORENZO
TAROCCO PIETRO
SANGALLI FRANCESCO
PIRAS ANDREA
CARRO SAMUELE

PIAI SIMONE

HARASIM MIHNEA
PHARIS LUKE
O'KRAFKA LOGAN
MOKOHON JACK
DUNHAM ETHAN

ROSA LUCA

Pays
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
GRE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
USA
CAN
USA
USA
ITA

Code

Equipe

GARLASCHESE A.S.D.
GARLASCHESE A.S.D.
GARLASCHESE A.S.D.
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
MBHBANK COLPACK BALLAN
NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI
NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI
NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI
OVERALL TRE COLLI CYCLINC
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
RIME DRALI

RIME DRALI

S.C. VALLE SERIANA - CENE #
S.C. VALLE SERIANA - CENE #
S.C. VALLE SERIANA - CENE #
S.C. VALLE SERIANA - CENE #
S.C. VALLE SERIANA - CENE #
SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
TEAM VCA

TEAM VCA

TEAM VCA

TEAM VCA

TEAM VCA

TRENTINO CYCLING TEAM U2
TRENTINO CYCLING TEAM U2
TRENTINO CYCLING TEAM U2
TRENTINO CYCLING TEAM U2
U.S. VERTEMATESE A.S.D.
U.S. VERTEMATESE A.S.D.
U.S. VERTEMATESE A.S.D.
U.S. VERTEMATESE A.S.D.
UKRAINE CYCLING ACCADEM
UKRAINE CYCLING ACCADEM
UKRAINE CYCLING ACCADEM
UKRAINE CYCLING ACCADEM
UKRAINE CYCLING ACCADEM
GENERAL STORE -ESSEGIBI-
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
PETRUCCI-PARKPRE- TEAM A
TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart

Nombre de partants 164

Numero dei partenti:

Arrivés hors délais: Ascari Matteo
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons: 82

Ritirati:

juges a' l'arrivée

Pagina 4



